АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2011 г. № 480
	«О признании утратившим силу постановления Главы Администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 19.07.2007г. № 383»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной Антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 19.07.2007г. № 383 «Об утверждении Порядка проведения аукционов (конкурсов) на право заключения договора аренды имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кумылженский муниципальный район, а также передачи его в аренду посредством публичного предложения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева»
Глава Кумылженского
муниципального района

Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова